

## 2.számú melléklet

**Költségfelbontás:**

1)	új ablakok gyártása és helyszínre szállítása			A+D
	2000/1550 középen felnyíló kétszárnyú ablak			4 774 280 Ft
	14 db	A: 321 620 Ft	4 502 680 Ft	
		D: 19 400 Ft		271 600 Ft
	2000/1000 középen felnyíló kétszárnyú ablak			237 260 Ft
	1 db	A: 224 740 Ft	224 740 Ft	
		D: 12 520 Ft		12 520 Ft
2)	meglévő faszerkezetű ablak óvatos bontása ( amennyiben van akkor a fémtok is)			A+D
	44 m <sup>2</sup>	A: - Ft	- Ft	88 000 Ft
		D: 1 930 Ft		84 920 Ft
3)	ablakszerkezet, rács és 4 helyen szúnyogháló beépítése, a hézagok kitöltése hőszigeteléssel, belső könyöklő készítése, külső oldalon az esetlegesen sérült kőburkolat helyreállítás, káva helyreállítása, vakolás, siloplast tömítése vagy egyéb szükséges hézaglezárás.			A+D
	4 db	A: 25 040 Ft	100 160 Ft	181 040 Ft
		D: 20 220 Ft		80 880 Ft
	11 db	A: 8 860 Ft	97 460 Ft	319 220 Ft
		D: 20 160 Ft		221 760 Ft
4)	tapétázás helyreállítása, festési munkák a belső homlokzati teljes falfelületen ( amennyiben a beforduló falon is történt sérülés, úgy a megrendelővel egyeztetett falfelületi szakaszon is - függőleges lehatárolással - tapétázás és festés helyreállítással ) aluminium anyagú belső takaróprofil lezárás ( tokkal azonos színben)			A+D
	14 db	A: 12 520 Ft	175 280 Ft	471 940 Ft
		D: 21 190 Ft		296 660 Ft
	1 db	A: 8 670 Ft	8 670 Ft	28 260 Ft
		D: 19 590 Ft		19 590 Ft
<b>Nettó:</b>				6 100 000 Ft
<b>Áfa 20%:</b>				1 220 000 Ft
<b>Bruttó:</b>				7 320 000 Ft



Nyeste Csilla